
Администрация  Хотимльского сельского поселения
Южского муниципального района Ивановской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Хотимль

04.07.2012 г                                                                        №60

об  утверждении списка невостребованных земельных долей

              В соответствии с ч.7 ст.12.1 Федерального закона №101-ФЗ  от 

24.07.2002 г «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи 

с  тем,  что  общее  собрание  собственников  земельных  долей  земель 

сельскохозяйственного назначения, назначенное на 21.05.2012 года в 14.00 

часов  по  адресу:  Ивановская  область,  Южский  район,  с.Хотимль,  ул. 

Центральная,  д.15,  Хотимльский  СДК  не  состоялось    (протокол  общего 

собрания  участников  долевой  собственности  (долей)  земель 

сельскохозяйственного  назначения  СПК  им  Фрунзе  Южского  района 

Ивановской области  от 21.05.2012 г.), в связи с истечением четырех месяцев 

со дня опубликования указанного списка в СМИ (Ивановская газета №234 от 

21.12.2011 г),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  список  лиц,  земельные  доли  земель  сельскохозяйственного 

назначения  которых признаны невостребованными (приложение№1).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Светлый  путь», 

разместить на официальном сайте Южского  муниципального района.

 

Глава администрации 

Хотимльского сельского поселения                                 Г.М.Порожнякова 



Приложение к постановлению 

администрации Хотимльского

сельского поселения

№ 60 от 04.07.2012 г

СПИСОК ЛИЦ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ КОТОРЫХ

ПРИЗНАНЫ НЕВОСТРЕБОВАННЫМИ

1. Криулина Наталья Владимировна

2. Петрук Маргарита Александровна

3. Зайцев Александр Валерьевич

4. Бухалов Владимир Вячеславович

5. Юров Сергей Иванович

6. Захарова Валентина Сергеевна

7. Виноградов Евгений Владимирович

8. Корсаков Александр Павлович

9. Виноградов Василий Павлович

10. Тюрёв Сергей Юрьевич

11. Петров Владимир Иванович

12. Чистяков Андрей Васильевич

13. Николаев Сергей Александрович

14. Чистякова Нина Ивановна

15. Тараканов Анатолий Семенович

16. Ястребов Николай Павлович

17. Балукова Ирина Викторовна

18. Семёнова Галина Семёновна

19. Захаров Алексей Алексеевич

20. Бугрова Людмила Николаевна

21. Кузнецов Сергей Николаевич

22. Шитов Николай Владимирович

23. Мамлин Александр Васильевич

24. Ремизов Геннадий Васильевич

25. Корнилова Валентина Петровна

26. Бесхмельнова Нина Ивановна

27. Криулина Надежда Николаевна

28. Верин Александр Михайлович

29. Куклина Наталья Владимировна

30. Демидов Валерий Валерьевич

31. Криулин Анатолий Владимирович

32. Фомина Валентина Алексеевна

33. Арефьев Владимир Александрович

34. Воронцов Николай Александрович

35. Воронцова Галина Валентиновна

36. Корнилов Алексей Петрович

37. Байков Игорь Сергеевич



38. Беляев Александр Владимирович

39. Тихомиров Евгений Алексеевич

40. Шахов Николай Михайлович

41. Захарова Людмила Геннадьевна

42. Байкова Анна Васильевна

43. Маркелов Николай Васильевич

44. Бугаёв Геннадий Никитович

45. Маркелова Людмила Владимировна

46. Тихомирова Галина Александровна

47. Белов Леонид Викторович

48. Бунтов Валерий Михайлович

49. Сильняков Николай Евгеньевич

50. Сильнякова Валентина Владимировна

51. Тузов Геннадий Алексеевич

52. Тузова Елена Юрьевна

53. Крылов Валерий Константинович

54. Тараканов Владимир Ильич

55. Беляев Владимир Михайлович

56. Кузнецов Александр Павлович

57. Телёнков Евгений Михайлович

58. Селивёрстов Владимир Иванович

59. Страганов Евгений Николаевич

60. Байков Валерий Сергеевич

61. Маркелова Елена Александровна

62. Шлыков Василий Васильевич

63. Шалаев Владимир Данилович

64. Юров Василий Иванович

65. Мишуров Александр Иванович

66. Журавлёв Николай Алексеевич

67. Носков Александр Павлович

68. Носков Александр Фёдорович

69. Харитонов Владимир Николаевич

70. Кондаков Вячеслав Владимирович

71. Усанов Владимир Николаевич

72. Зайцев Владимир Григорьевич

73. Петрук Нина Викторовна

74. Демидова Ольга Владимировна

75. Меньшаков Владимир Николаевич

76. Семёнов Валерий Александрович

77. Тарутанов Владимир Иванович

78. Тюрёва Валентина Ивановна

79. Замыцкий Сергей Геннадьевич

80. Страхов Сергей Евгеньевич

81. Майков Евгений Иванович

82. Козлов Михаил Владимирович

83. Гаджиатаев Гаджиата Гулбагометович



84. Хохлов Юрий Александрович

85. Седова Марина Ануфриевна

86. Бузукин Геннадий Александрович

87. Александрова Лидия Ивановна

88. Пархоменко Руслан Фёдорович

89. Архипов Владимир Иванович

90. Анисимов Сергей Викторович

91. Юдин Александр Иванович

92. Лужаев Юрий Юрьевич

93. Архаров Сергей Владимирович

94. Шеронов Юрий Григорьевич

95. Мамлина Тамара Даниловна

96. Козлова Светлана Петровна

97. Ремизова Зинаида Николаевна

98. Масленникова Галина Борисовна

99. Талалаева Галина Александровна

100. Романова Лидия Васильевна

101. Шахов Владимир Николаевич

102. Верин Владимир Николаевич

103. Ахметшина Людмила Аркадьевна

104. Байкова Ольга Геннадьевна

105. Добролюбов Владимир Юрьевич

106. Абрамян Надежда Александровна

107. Брягина Ольга Юрьевна

108. Ремизов Владимир Николаевич

109. Гаджиатаева Бурлият Личетулаевна

110. Колобов Александр Геннадьевич

111. Нирман Александр Максимович

112. Назарова Светлана Владимировна

113. Добролюбова Лидия Валентиновна

114. Лопатина Мария Васильевна

115. Соколова Валентина Ивановна

116. Яичкин Валентин Федорович

117. Куликов Игорь Николаевич

118. Карелин Александр Александрович

119. Николаева Мария Константиновна

120. Куликов Юрий Николаевич

121. Брюхов Алексей Сергеевич

122. Кузнецова Анна Васильевна

123. Брюхов Николай Фёдорович

124. Захаров Александр Николаевич

125. Брюхова Екатерина Ивановна

126. Комарова Тамара Степановна

127. Маньков Анатолий Петрович

128. Корнилова Клавдия Викторовна

129. Мельникова Александра Михайловна



130. Зайцева Нина Николаевна

131. Стариков Борис Иванович

132. Замыцкая Валентина Александровна

133. Железнов Борис Фёдорович

134. Дружкова Лариса Павловна

135. Мишуров Виталий Александрович

136. Меньшиков Николай Васильевич

137. Петрова Альбина Николаевна

138. Антонов Виталий Фёдорович

139. Романов Алексей Михайлович

140. Романова Нина Капитоновна

141. Корнилов Пётр Николаевич

142. Корнилова Валентина Павловна

143. Корнилов Фёдор Фёдорович

144. Корнилова Анна Михайловна

145. Корнилова Зоя Ивановна

146. Григорьев Николай Иванович

147. Григорьева Анна Васильевна

148. Гришина Анна Семеновна

149. Сиднев Иван Иванович

150. Сиднева Клавдия Николаевна

151. Костина Христина Михайловна

152. Сиднев Владимир Иванович

153. Боброва Александра Михайловна

154. Селивёрстова Тамара Васильевна

155. Гусева Валентина Ивановна

156. Смирнова Валентина Васильевна

157. Строганова Александра Ивановна

158. Меньшиков Валентин Иванович

159. Сафьянова Валентина Николаевна

160. Мишуров Виталий Васильевич

161. Попадьин Вениамин Иванович

162. Журавлёва Александра Васильевна

163. Ястребов Павел Николаевич

164. Грузина Александра Михайловна

165. Мишурова Анастасия Георгиевна

166. Балябина Анна Петровна

167. Шутов Геннадий Васильевич

168. Смирнова Евпраксия Петровна

169. Курицин Сергей Степанович

170. Носкова Мария Алексеевна

171. Носков Александр Павлович

172. Иванов Александр Сергеевич

173. Иванова Серафима Михайловна

174. Величкина Вера Ивановна

175. Блинкова Лидия Николаевна



176. Блинков Николай Александрович

177. Смирнова Вера Васильевна

178. Шутов Сергей Васильевич

179. Горбашёва Анастасия Васильевна

180. Бормотова Мария Сергеевна

181. Раскова Татьяна Васильевна

182. Молоткина Евдокия Васильевна

183. Шутова Нина Васильевна

184. Смирнова Мария Яковлевна

185. Меньшиков Юрий Андреевич

186. Меньшикова Юлия Семёновна

187. Гусева Валентина Александровна

188. Страхова Александра Васильевна

189. Кокунов Борис Васильевич

190. Кокунова Ольга Григорьевна

191. Игнатьева Зоя Андреевна

192. Панфилова Мария Алексеевна

193. Лебедева Татьяна Ивановна

194. Устинов Николай Васильевич

195. Верина Анастасия Фёдоровна

196. Верин Михаил Александрович

197. Волкова Лидия Ивановна

198. Страхов Павел Васильевич

199. Шахов Михаил Павлович

200. Шахова Евгения Фёдоровна

201. Меньшикова Нина Григорьевна

202. Меньшикова Таисия Ивановна

203. Балябина Мария Николавна

204. Манькова Валентина Георгиевна

205. Комаров Николай Михайлович

206. Журавлева Лидия Николаевна

207. Загромов Яков Васильевич

208. Капорова Елена Васильевна

209. Архипова Анна Васильевна

210. Архипова Александра Семёновна

211. Бурова Анна Ивановна

212. Тарасов Валентин Ильич

213. Тарасова Софья Михайловна

214. Тараканов Илья Кириллович

215. Архипова Валентина Петровна

216. Бурова Лариса Николаевна

217. Блинкова Юлия Александровна

218. Тюрев Анатолий Михайлович

219. Крупнов Владимир Владимирович

220. Крупнова Дина Абрамовна

221. Коротков Владимир Александрович



222. Кузнецова Лидия Михайловна

223. Шишков Валентин Иванович

224. Кулакова Елена Николаевна

225. Шмелёв Фёдор Иванович

226. Головина Клавдия Ивановна

227. Белова Любовь Ивановна

228. Полякова Юлия Павловна

229. Комарова Анна Ивановна

230. Комарова Дарья Григорьевна

231. Бирюкова Надежда  Александровна

232. Редькин Геннадий Васильевич

233. Арефьев Александр Павлович

234. Арефьева Надежда Владимировна

235. Бухалова Маргарита Михайловна

236. Шишков Евгений Иванович

237. Шишкова Евдокия Павловна

238. Яичкин Геннадий Васильевич

239. Фомин Василий Александрович

240. Фомина Александра Ивановна

241. Байкова Мария Алексеевна

242. Яичкина Мария Степановна

243. Романова Нина Михайловна

244. Бирюков Владимир Владимирович

245. Байков Сергей Александрович

246. Коростелёва Нина Яковлевна

247. Журавлёва Юлия Александровна

248. Верина Тамара Александровна

249. Яшина Антонина Васильевна

250. Шмелёва Вера Ивановна

251. Сидоров Гурий Васильевич

252. Хамина Елизавета Васильевна

253. Евдокимов Олег Павлович

254. Волкова Татьяна Семёновна

255. Волкова Прасковья Яковлевна

256. Страхова Клавдия Фёдоровна

257. Шеронова Валентина Константиновна

258. Яичкина Мария Константиновна

259. Волкова Анна Семёновна

260. Савинов Виктор Николаевич

261. Прокофьева Софья Ананьевна

262. Бормотов Николай Васильевич

263. Бормотова Анна Ильинична

264. Бокова Лидия Михайловна

265. Боков Георгий Михайлович

266. Тарасов Александр Ильич

267. Панфилов Михаил Викторович



268. Яичкина Ольга Алексеевна

269. Кузнецова Мария Васильевна

270. Байков Александр Михайлович

271. Байкова Евдокия Ивановна

272. Яичкина Зинаида Васильевна

273. Брюхова Анна Ильинична

274. Курицина Ольга Николаевна

275. Полякова Мария Алексеевна

276. Куклин Андрей Вячеславович

277. Боброва Аксана Васильевна

278. Николаева Марина Юрьевна

279. Комарова Людмила Вячеславовна

280. Попадьина Альбина Александровна

281. Брюхова Маргарита Алексеевна

282. Шахова Елена Николаевна

283. Железнов Николай Владимирович

284. Савельева Лариса Александровна

285. Чуфистов Виктор Арефьевич

286. Шеронова Марина Валерьевна

287. Малышев Евгений Васильевич

288. Балуков Александр Петрович

289. Смирнов Александр Алексеевич

290. Талов Владимир Алексеевич

291. Мельников Юрий Васильевич

292. Муратов Михаил Николаевич

293. Муратова Надежда Николаевна

294. Анисимова Татьяна Викторовна

295. Ремизова Галина Васильевна

296. Бугаева Ирина Николаевна

297. Бурова Людмила Васильевна

298. Крылова Ольга Владимировна

299. Капралова Любовь Викторовна

300. Поляков Владимир Алексеевич

301. Смирнов Сергей Николаевич

302. Пятых Юрий Владимирович


